
 
 
 
 

 

リハビリテーション科 御中 

謹啓 各位におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素より沖縄県理学療法士連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

先般、運営側の不備により、連盟総会を事業説明会とし開催させて頂きましたが、改めまして下記の 

とおり令和 3年度総会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。  

誠に恐縮ですが、新規入会申込手続きをお願いします。入会された方々に、事前に審議事案をお送り 

させて頂きます。ご確認の上、ご出席頂きます様お願い申し上げます。 

日頃の力強いご支援に感謝を申し上げますとともに、ご多忙の折とは存じますが多数の皆様のご参加をお

願い致します。                

＜総 会＞ 

日 時：令和 3 年 4 月 22 日（木） 19：00～20：30 （18:45 受付） 

会 場：web 会議システム（Zoom）  

ご出席確認を致しますので 4 月 21 日（水）迄に、下記より申し込み下さい。 

  申し込み URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/eb7e2bca700501 

入会・入金案内文書（入会申込文書・寄附金申請文書）URL： 
https://drive.google.com/drive/folders/1vZKluK1SbSm23JY0MLHmh_m8tsLgIEJ4?usp=sharing 

申し込み URL：           その他文書 URL：   

尚、平成 28 年度・平成 29 年度会費納入された会員におかれましては、総会にて会員規定 

（永年会員から年度会員変更）を改めてご説明させて頂きます。 

 
1．開会の挨拶                 
議題：①令和 2年度事業報告              

②令和 2年度決算報告                            

③監査報告                                      

④令和 3年度事業計画(案)                         

⑤令和 3年度予算(案)                             

⑥会則変更について                              

２．事務連絡 

  入会申込について 

  日本理学療法士連盟総会報告                               

3．閉会の挨拶 
 

 

問い合わせ先：沖縄県理学療法士連盟 
事務局：當間智史（副会長） 
連絡先：s.touma1979@gmail.com 

 

沖縄県理学療法士連盟 
令和 3 年度 総会のご案内 
 


